"Canem habeo quod idem accidit.Habebat Tumorem magnitudinem pellis in pectore totis pellibus in pectore accensus.III vets ei VI septimanas dederunt si ego hic in dolore vivere dimittam.Unus stercus in acum evelli paratus erat ut eam occideret.Domum eam adduxi et post dies III curatio papaver incipiens.Post biduum ad se reversa est et laeta.' Dives

"Utimur in eo nostro 14 annorum chihuahua, qui invasiones habet.Paucis abhinc mensibus putavimus eam non diu duraturam esse, quare non putarem aliquid olei?Intra diem facta est quasi canis totus novus!Illa melius cenabat et iocosa sentiebat et ludere cupiebat!Haec materia vere multis rebus opus facit!" Mindy

"Aeeepimus catulum, qui a maximo homine proculcatus est.Ea toy chihuahua est, quattuor in digitis sudoribus quattuor habuit, quae totam imum dimidium eius operuit.Illa vere mala surrexit et refrixit, et sic placuit ut lachrymis nimium nocere non posset.

Cum primum dosed, vix caput movere poterat.Ego tamen valde gavisus sum tibi dicere quod post lacrimarum hebdomadam ter in die, laeta, sana et yippy pusillum butthead.Gratias Rick et JB pro exponendo nos veritati.Uxor mea et lacrimae credo eam servavisse.

Ne obliviscamur me chihuahua minus quam libram cum gram RSO ludibrio agere, 3 temporibus in die.Hoc die 3 P. catulo minus pondo quam libra, et ante ianuam mortis obvenit a puero qui plus quam trecentis pondo prehendit.Si cannabis quidem toxicus fuit, kaimana nobiscum adhuc non esset, nutsy cursus ac saliens ad fumum viriditatis. losue

"Ego uti canibus meis.Sed aliquanto minus quam in nobis utimur.Habeo XII annos natusquod percursum est, et coxam remotam habere, non reponi...remota!4 hebdomades in...Nulla cicatrix ab chirurgia, ambulat, claudicationem tamen habet, sed circumquaque obsolescit et oleum loco medis doloris feci... magna operata est!" Dolly

"Dede eam nostris tunc XIII annos natam, ut eam adiuvet cum arthritis in posterioribus cruribus & coxis...miramur, nos quoque non solum canem venantem, sed etiam 4 catuli.Nullo modo habere debuit sextarium, et omnes sani et magni faciunt!Amor RSO!" Julie

"Canis meus habebat problema cutem (temerarius qui eum evellere curavit) & aurium infectio reoccurrendi.RSO non habui sed amicus meus tincturam ei dedit.Pellis eius increvit et aurium contagio purgata est.Si tinctura hoc bene elaboravit, cogito cum RSO eum penitus sanare possem.Ita dicerem quod sic, RSO in cane canino ac in hominibus operaretur.Benedicat tibi Rick et tu quoque, JB.

-- Gratias tibi, Bette.Cogitatio tua logica est et recta.Animalium metabolismum velociorem habent, et ideo oleum multo citius sanat quam homines sanat.Animalia mederi cum oleo iuvat, id amare amant.JB

"Amo meum bullies quoque.Smokey adhuc nobiscum est pro his qui mirantur.Stage 4 massae cellulam bullie non prohibere potest.Praesertim cum in oleo s.Nam vitae nunc.Quantum.' Bocaj

"Ego uti canibus meis.Satis paulo minus quam volumus.Duodecim annos natus habeo qui currebant et coxam suam removere oportuit.Non reponitur... remotum est!4 hebdomades in...Nulla cicatrix ab chirurgica ambulat, tamen claudicationem accipit, sed circumquaque tenuis et oleum pro medis dolore utebam...Magnum opus est!(...) Habeo annos IX annos natus Rotty qui habet heartworms, allergies terribilis, industria nimis humilis et comam in cauda amittens.Satus eum in ea hodie...lustus X annos natus Chihuahua liberavit quae habet 3 tumores et scio hoc figere eius usque!!! Dolly

« Canis noster cum ingenti lacrima in nasum intravit.In praedio vivimus non tam certo quomodo factum est.Vulnus purgatum e&rso impletur incisum.Dormivit.Vulnus omnino sanatum est.Biberuntque et habitaverunt in ea sortes aquarum.Alius unus pro Rick!" Bee

"RSO OLEUM Canis Biscuitum et cum unguento topico in ulceribus carcinomatis in crure

magnitudine rostri dollaris erat.Illa incipit clamare surgens et commotio eius mala erat.Sciebam RSO operaris...Postero die surgit nullo clamore et quatiens et paucis post diebus circa navale currebat cum parvo suo buddy Nugget, rat terrier.Id erat ante menses sex.Canis iam 6 annos natus est, non 12 annos.Hoc unum tot fabulis postremis 2 annis testatus sum.

Fabula mea multo longior est...RSO vitam meam servavit.Nec plura opiates.Doloremque minima maxime temporibus.Gratis tibi Rick Simpson...Pax tibi." Ron

"Alium amicum meum tractavit ille Jack Russell terrier cum magno tergo tumore. 'Dr Jay dixit se hoc millies vidiisse et suus 'non bonum esse canis masculini semel suus' animadvertisit ..Bene coepi dare ei guttas RSO sicut ego RSO in tumore posui.paucis diebus eum iturum putavi.Ut vidi hunc eundem tumorem ante canem amici.Paucis post diebus transiit.

Bene, MASSA magna facit, tumor cuti planus est, et nullus color ei.Spectabat verus malus niger, purpura rubens et cruentus.Uno die in tumore rima super dimidium eius fuit, post biduum funditus abscessit, et sanguis retusus est.Duos septimanas ante id erat.In die 1/2 ga hodie est et bene accipit.Multum ante paucos dies obdormivit, iam obit, lambit, et valet.Nemo firmus crura facit, MASSA magna facit.Cancrum credo in tempore cepi.Tumor celeriter decrescit et novus canis est.Ipsum rursus lasciva.Gratis tibi iterum Rick S." Ron

"Puto amet homines facti brainwashed et pharmaceutical societates habent"plerique edentes de manibus avari.Verisimile fere numquam cannabis in nosocomio aut per aliquem medicum occidentalem medicinam utentur.Si patefieri non potest, pecuniam pro societatibus pharmaceuticis non faciet.Feliciter in California habitu ubi recepta et amplexa est.

Primum batch of RSO mensem ultimum feci.Utrique canibus meis eam dedi sicut ambo animes habent tum meus Shetland ovis formam canini lupus habet.Non solum unum e tumoribus ad L% in duobus hebdomadibus resiluit, sed uterque interdiu acrius vim habere videtur et vere noctu bene dormiunt.Etiam apparet mihi Shetland Sheepdog adiuvat cum lupus suo.Do eis parvum granum oryzae magnitudinis RSO utens tractatu.Pono etiam RSO directe in nasum eius sicut lupus eum edit.In hebdomade nasus eius optime spectat quod in minimis 4 annis habet!

Nuper feci cremorem cum aliquo RSO ut bene, memini Rick de eo in libro suo loquentem.Diligo! Cutis mea cotidie nitidior et nitidius esse videtur.Etiam viva voce me ipsum pro preventative accipio.

Ego nuper habui benignum gigantem Celli Tumorem tendinis Vaginae e nervo meo excisum.Magnitudo aurei erat et ischiadicis meis circumvoluta erat.Medicus meus dixit rarissimum tumorem esse, nec certe cur monstraverit.Oleum accepi ad chirurgiam circiter tres hebdomades.Non possum exspectare ut ultimam pathologiam referat cum mensura tumoris.Ego vere puto RSO abhorrere!

Gratias ago tibi Rick quod vitam tuam huic causae devoveris, simul scio nos differentiam facere.Homines ipsi "curare" necesse habent omnia sua instrumenta medica colligere et verbum divulgare.Puto quod si satis documentum cum bonis documentis probandum est quod casum unius diei sustinentes posse probare et convincere amet cancri occisionis beneficiorum RSO.

Iterum gratias Rick.Homines tui similes sunt, qui mihi fidem humanitatis dant.Fidem tuam et constantiam tuam custodi, et cognosce quia passio tua multos sanavit, et de multis fecit credentes.Quam pulchra es." Ashley

"Alia fabula ad librum adde!Caper meus lapsus est et decidit (solum assumere possum, quod factum non vidi) et utrumque gregibus evulsius.Gregem in equo non facilissimum est involvere et mundare, quod re vera est vanum!Pretiosissima lanea emere potes et adhuc labuntur et in vulnere haerent.Post 4 circiter dies gregibus involuti, dedi.Res non adiuvabat cum mihi fomenta eius ulcera evellere madefaciens caligarum aqua ad emolliendum illud erat.Non erat beatus,

nec eram, pauper homunculus!Ad solum rem conversus scio me aliquid maxime curare ...RSO! Amphoram reliquiarum RSO habemus qua topice vel in fistula utimur ad somnum adiuvandum.urnam illam apprehendi et ad greges pervasit!Ulcera cum oleo laceravi suffraginem.Convolutus eos et optimum speravit.Mane veniebant, vestimenta erant in pavimento stabulo (non mirum) et prima cogitatio mea erat bene vastitas RSO!Sed RSO ulteriore inspectione, ulceribus gregem adfixa est et ad bitumen similem substantiam induratum erat, obice muscarum et ulceribus obsignandis.discessi.Rewrap aut non temptavit.Postero die... idem.

Saltem IIII dies antequam de gregibus suis aliquid redintegrare debeam, quod oleum tam grandem cohortem ficerat!

Hodie circiter septima III iniuriae suae gregibus hosed sum et bonam mihi horam 1/2 accepit ut veterem RSO gregem detraheret, noviter sanatam/detractam cutem subter exponens.Iterum RSO iterum respondi et videbimus quid alter dies 4 nobis ferat.Certus ero imagines immissas et communicare.

Gratias Rick - Putasne tu cum primum tuum RSO batch influeret etiam in aequinum mundum? Mirabilis es!!" Heather

-- Gratias tibi, Heather.Oleum facit miracula in equis, sicut facit miracula in omnibus aliis animalibus.Quilibet dominus equus situlam olei habilem pro equis habeat.Scis quomodo se habeat cum illis - numquam scis quomodo mireris te.JB

"Canis meus cancer os habebat.Negavi omnia curationes vet me facere, etiam humerum et crus removere.Dictum est mihi se 2 septimanas habuisse et multum doloris meds datum.Sic aegrum fecerunt et stercore videbat.

Amicum vocavit, et accepit acetabulis ex oleo.Eum ei veniam dolore elaboraret.ante ambulare non potuit.

Bene, post mensem, medicus adhuc hic esse non potuit credere et plus x-radios fecit et CANCER.Si vis Ibo prius et post x-radios et abditas tibi.Verus est CANNABUS CANCER necat... Tammy

"JB, anno praeterito dictum est mihi equum meum 3 menses vivere, cannabis vivam servavit, sed tantum folia eius pascens sum sicut pullum facere RSO.Sum amet id facere, tum Jeannie Herer, qui meus est buddy ab VIII gradu, me promittit se non facturum, donec aliquis hic apud me sicut heremita sum et sic placet.Alioqui modo folia totum unum tumorem emiserunt et abeunt, et numquam melanoma habere cognoscet.Putabatur ultima Iulii MMXI mori.Sana est et laeta, sed irascitur si ollam non habeo ut mane eam alat.Gratias ago domino meo bono, scio aliquos carelatores in area mea quae pro ea donare productum!Im 'agnus glorior paulum et dicere Jack Herer mihi gratias egit in ultimo recognito libro quod cum libertate pugnator esset, de bono cannabis ultra 40 annos iam clamavi!Nos pugnam vincemus, in conspectu esse puto! spes spes!" JoAnn

-- Nice unus, JoAnn.Ne eam iratam facias et RSO illi facias, non tam difficile aut periculosum est ut videtur, et potes conari facere cum uncia vel binis dic et sic aedifica fiduciam tuam.Vota, JB

"Idem pro cattus meus exitus !!!Sed adhuc surgically remotus tumor.Id erat 3-4 annos.Nulla ac ultricies ani quis!Habet eam 16th* dies natalis proximo mense!Sciebam plus esse "viriditas" quam ludibria! Ryan

"Curabitur cancer in oculo cattus annorum XVI anno." Dan

Q^ Carissimi, spem bene invenit.Ego do meis octo annis et 40 lb cane RSO pro tumoribus crescentibus a dextra parte corporis sui.Hodie primus dies curationis est et eliditur et dormit.De

quantitate grani oryzae ei dedi. Estne hoc nimium? Quamdiu enim et quoties commendas oleum illi do? Ego sum in oleo. Processu temporis magis magisque ad "altum" usus sum. Proximo mense surgery habere debo et ad dolorem meum et recuperationem RSO uti instituo. Si opus possum, in eo ero reliquae vitae meae. Benedictiones et multae gratias

A Katherina, si fieri potest, chirurgiam differam donec edas dic 180g olei per singulos dies (vel plus) in tribus cyathis. Da dimidium cani illius, si putas eum non esse commode ad id quod nunc nactus est. Dormiens est pars sanationis, nihil est quod cures et signum est oleum lenire, quod vis. Potentior et sedativus, melior. Vota, JB

"Hi Jindrich! Locutus sum ad te die 9 mensis Iulii circa taedium filii mei (1.5 y/o) qui tuberculum oblongum post crus dextrum anteriorem increscens (circiter 1 inch diametro). Incepi ei dare RSO 3 vicibus per diem et 1 octo post tumor vix apparet. 2 weeks postea discessit! Ego ei dose 3 vicibus in die dare perseveravi et soror eius dose sustentationem quoque accipit. Ambae laetissimae sunt et pro illis et pro familia mea tibi Rick et tibi gratias ingentes gratias velim pro maximis momentis informationibus comparandis! Cannabis cancrum sanat!"

"Mitto tibi renovatio canis mei praecogniti cum cancer ossiculi. Iunius 1 septem menses fuit, novissime x-radii nullum pulmoni propagatum ostendit. Integralm prope tumorem situm in crure ruptum invenerunt, quid de illo facere nesciant. Solet canes hi, qui interrumpunt, illos deprimere debes. Menstruas infusiones pharmaci nomine Zometae integralm conservare concludunt ut eam in iudicio perseverent cum menstruas infusiones Zometae recipiet. Sed nulla Cancer Expande et tumorem qui ante VII menses ibi erat colligere non potest. Cogitavi te solum scire velle. Hic cancer pugnax plerumque vitam canis intra 4-6 menses diagnosis accipit. Hic est, menses VII, NO cancer. fractura integra, sed adhuc ambulans ut nihili mali est." Linda

"Post 9 septimanas cutis carcinomata in cane meo penitus evanuerunt! Dosis conservationis nunc ad reliquam vitam pertinet. Quod sentio nunc non modo ei commodiorem esse, sed etiam vitam longiore. BENEDICTIONES RS&JB!!>;-)" Green

"Meus canis bene in principio magnitudinis capitum in acus committitur, deinde crevit usque dum 1-2 frusta oryzae magnitudine capiebat. Ea pitta 80lb est. Triste oleum, quod consequi possum, non satis recipis (82%), quamvis appetitum suum emendaverit, arthritis adiuvit, tunicam et cutem emendavit, nasum nasum fortasse nasi cancri non adiuvit. Si quis hic in WA est et oleum 90+% habet, libenter donabo. Superstes

-- Conare oleum in nase quoque eius topice adhibere, et fortasse aliquem nasum eius ad apicem vel aliquid simile uti, si te illi non mordeat. Potes etiam conari oleum in cibano positum ad 130° Celsius per horam circiter immittere et eo modo conare facere id attentiorem/potentem. Aut patientiam habe, et oleum plus temporis da.' JB

"Meus canis habebat III weeks vivere. Massa celi tumores toto corpore tauro nobilissimas foveam ... Post 3 septimanas tumores ISO/RSO decrescentes sunt. iuro. Se aliquoties pepulit et inebriavit sed ego in melius scivi. Etiam in est est. Etiam cum evanescunt, adhuc me agnus eum suum med efficit. Ama te, JB et Rick." Bocaj

"Pit oleum per 4 septimanas nunc pro cancro meo dedi 14 annos natus. Aliquando aliquantulum accipit 'vellicatio' et ebria cum eam nimium tribuo, sed cum effectus terit, dormit sicut catulus. Illa vet meds accipere noluit ut oleum pro nobis acciperet. Etiam primis diebus, sed ego memoriam eius profectum. Accepit eam circiter ebdomadam oleo assuescere et iterum appetitum evolvere. Aemulor, ut hoc modo tantum oleum illi praestare possumus. Amor omnium fabulas pulchras!" Janine

"Numquid latus effectus habet canis tuus? Etiam canem meum vis. Canidae hic est." Marie

"Nullum latus effectus. Fecit, ut canes, dum herbam ruminant, vel quidlibet ad retching adiuvandum, se purgantes. Nemo (cura inclusa) auto-medicat in aliquid quod effectus latus

negativum dat. Nos simpliciter non aedificatur ad illam viam operandam." Tielman
"Canem meum servavit vitam ab auto immune morbo qui steroids quieti operantes in. Nullus latus effectus!" John

"Vidi effectus prima manu canis sumens RSO ... Primis diebus Ruby (canis 12 annos natus) adhuc aeger erat et paulum agitabat, moleste signa si dubia de re es, sed affirmare possum te 1 mensem in curatione et cane circa plenam vitam currentem. accurrit scalae super lectum saliunt et cathedris impigre plena omni tempore valde lasciva evadunt. Oculi utentes esse aquosi et cinereum tegumentum habent, nunc omnino ad normales sunt. Ruby magnum incrementum in cruris intus intus habuit quod ibi per annos fuerat et nunc postquam oleum edens paene decidit!!! Gratias Rick Simpson xxx hoc oleum benedicere, vere operatur, quare nulla testimonia dicere non potest? Brett

"Hodie dies 3 est pro curatione cani mei cum RSO (Olio Rick Simpson) quae cannabis incumbit ad medicinam medicinam pro multis gravibusque aegritudinibus. Ea XIII annos circiter VII "abhinc menses, aliquid obtinuit quod nimiam snotness, muci maioris, et aliquot dies lethargicus fuit. Respxit eam online, dixit "frigus tussis cubile vel canini", unde nonnulla antibiotica hic habui et eam in cursu incepit. Profuit omnino, ita eam in vet.

Nempe sanguinem facere voluerunt, x-radii et muci protegendo. Proxime 500 in rogationibus vet, ita declinavi ut eam in lato antibiotico coepimus quod etiam in mense non attigit. Revocavit eam et duos antibioticos validiores obtinuit, et unum mensem religiose in eis processit. Id vel non attigit!

Ergo hec fungicide medicamen temptavit ... TAMEN NON TEGIT EJUS INFIRMITAS!! Difficile est dijudicare quid iustificatum fuerit in cane 13 annorum ... expendendo. Totum ergo medicamentum circa mensem ante cessavi ut corpus recuperare posset et eam in RSO tantum ante 3 dies coepi, summa 6 doses et canis totus novus est!

Nulla snot, nulla tussis, munchies obtinuit et generatim notabilem emendationem vidimus. Rem incredibilem. Ex mea personali experientia testari possum hoc medicamentum surreale quoddam esse mirabile. Gratias ago tibi ab imo corde meo!" Superstes

"Pugilator meus me quaerit ut fumum capiat. stantem super ture nostro deprena stridore quoque captat. Non omnis fumus amica discit. Spes tua canini accipit experiri oleum primum !!"
Aug

"Habeo 13 iens 14 annum aureum Newfie (50% aureum retriever 50 new foundland) & clamare tam male usus est quod coxis eius tantum nocebant quod arthritis (canis + vetustis areae durae) et meae habuisset. Pater et frater eam vets accipere noluerunt, ut pro meo cane 40\$ saccum emerem et cum graviter sentiret, paulum eam fumare vellem et catulum agebat. Non plorat, crepat, non dubitat deambulare vel agere omnia et placide dormire.

Habebat etiam hoc quoque tempore tumorem. Tandem persuasum sum patrem meum ut illam ad vets duceret (dixi si opus erit ut tunc erimus, sed sententiam votsm volo antequam constitutum constituamus) illuc perveniamus et canem meum examinat. In fine ordinationis dixit se canem nitidissimum umquam in sua aetate vidisse!

Minor arthritis habet & dixit se nescire quomodo non multo peius esset et tumorem eius qui baseball magnitudo erat? Ya, iam molis gumball! Dixit medicamentum arthritis quam imponebatur ut adiuvaret ad conservationem sui contenti quod erat \$150 per diem XXX praescriptionis et fecit EXCREMENTUM. Etiam fumigans eam usque ad videndum si tanti medicamen erat. Non. Illa certavit rapere, constitit, et omni tempore in dolore fuit!

Cum viriditate, recta ad me veniret ibi sedere et sciebat quid haberet et amabat! Tumorem suum adiuvit evanescere, arthritis firmavit vix quicquam eo usque ubi vix unquam fumum habeo quod

non molestus est illi usquam prope usque ad dimidium quantitatis quam solebat antequam fumabat eam.Marijuana est miraculum planta et canes meos fecit vitam longiorem et salubriorem!Quidvis faciam meae puerilae infantem!Mea superbia et gaudium est!" Bethania

"Canis meus XIII annos natus est pastor Belgicus.Ante paucos annos parva fragmentum in latere eius apparuit.Subito certe ante aliquot menses crescere atrox coepit.Triste praecognitum cum cancro erat.nec massa.Percontatus multos habuit.Alias etiam difficultates habebat.Maxime arthritis et coxae dysphasia.Surgery anesthetic was not an option as it was doubtful.Non potui sustinere eum patiens... vix ambulare et comedere desierat.Decrevi experiri oleum cannabis ei dare ut ultimo conatu eum adiuvaret.Socius Pat meus et ei tantulum (circa grani oryzae magnitudinem) in crustulum dedi.Vere affectus est...in pedes titubat et per horas dormiebat.

Nos dosis per paucos dies vellicavimus et animadvertisimus appetitum eius statim emendari.Etiam multo facilis movere coepit et habitus eius multo clarior fuit.Cum dies progressi sumus, dosiam eius paulatim augevimus.III septimanas suus fuit et eum vix agnosco ut idem canis.Laetus est!Cauda movens, lasciva, edens, et omnium maxime tumor dimidiatus magnitudinis est antequam oleum super coepimus !!!!Curationem eius pergam (felix sumus satis ut oleum nostrum suppeditare valeamus) et te certiore faciam.Exspecto videre istos tumores penitus evanescere !!!!!!! Josie

"Parvulum meum Pomeranum super oleum institui quia arteriam concidit et defectum cordis congenitum habet.non ex aestatis meds in eo iusto fuit, neque ex aestate primum vix tussit (etiam medicamentis a medico datis assidue ebullit et insuasit).Plus acris habet et melius facit quam cum in meds agebat. Karen

"Canis meus etiam massas habet et oleum ei dedi, sed parum nimium puto valde labilis dormitat exacuere vultus sensit sicut ille ebrius est ille est Rottweiler 135 pondo, sic ego ad tweak quantum illi tibi daturus sum. .At ego eum adiuvabo. Petrus

Q^.Hi there, just wondering if topica RSO apta esset rana quae modo habebat unum e cruribus posterioribus fractum et nunc recenter amputatum?Forsitan parva dab in osse exposito adiuvaret hoc homunculum e?An forte fortiores ad tam parvam creaturam?Gratias et Deus benedicat ad accipiendum nuntium e!

A .Tametsi fateor, me ranam oleo nunquam tractasse, quo magis aspicio, quo magis oleum, quo celerius, eo melior.Aliquid etiam ponerem in cibo.Pessimum casum missionis est quod pauper rana lapidabitur.Magnus paciscor.Vota, JB

"Amicum habui cuius canem glaucoma" habebat et "experimentum" suum cannabis per hebdomadam dedit et pressionem oculi eius represserat... Sed dixit se numquam vidisse pressuram decrescentem tam cito ... tunc fecit. t alicui hebdomadam daret ei, et accepit eam in... quam rogabat wtf ageret, quia pressio tam alta erat quod visionem suam laederet...cum tamen ad experimentum suum responderet quam hortatus est ut cannabis curationes contineret!!" Garrett

Cannabis dedi cani meo multoties.Profuit valde cum dolore, et levavit dies suos extremos.Quo die depositum eam, dedi CARNIS emisit eam ad solem exsugat cum duobus cannabis tetrico cane tractante.Mecum ultimum tempus fruebatur et in pace fuit quando tempus advenit ». Samantha

"Mea animalia et ignotus Hypanis certans fui, ulcera dira, cannabis opem.Licet mea cura lapidarentur sicut petrae statuae, meliores fiunt sicut ego.Quidquid hoc horrendum est, vetae vel soUicitudo illud extare non potuerunt». -- Melius est lapidari ut saxum quam frigidum et mortuum.Id scio, JoAnn.lol, JB

"Numquam vere olea multam operam dedit.Conatus sum tincturam ... sanctam stupri moly ...Cani meo eam do illa similis est 12 et vere adiuvat eam, quae ludit, et similis est

senectutis suaे. Conatus glucosamine sed ne tangit quidem dolorem suum. Numquam cogitavi de cane meo de dando eam donec videram alios hic fecisse ... sed yeah oleum freaking bonum est ... omnibus gratias agere si canis meus tibi gratias agere posset certe certe se pacem... . " Kary

"Pancreaticum Cancrum creatum nostrum Ferret insulinoma" sanavi. Proficiscere in eam respicit, familia tua te indiget. Hic flos in curatione sua est, hic crux est lusca et parata ad somnum quietum. Hemp

"Unus ex duobus canibus meis comitiale morbum habet, non plus ob oleum cannabis." Carolus

"Rottweiler habeo et nuntiatum est Xrhas se cancer stomachi et nihil erat" facere possent et adepta 2 menses ut max viverent. Et tentavi eum in oleo, quod feci me. Obtinuit eum perlustravit 2 week ago. Cancer omnes abierunt. Ian

"Dabo eam ad lab annos XIII annorum. Deinde pilam sectatur sicut erat 2." Stephanie

"Curavit me pitbull melanoma". Brandon

"Just lecta mea Rottweiler e vet post 2nd surgery ad "reliquam cancri primum obtinere non potuimus." RSO per mensem ei dedi, et resinam cannabis frictione in situ incisionis. Conice quid? Chirurgicus vidit "NULLUS CANCER VISIBILIS". Exspectare debet lab eventus efficere ut certa, sed dicam mihi 100 minam miraculi mei. Joni

"cattus patruelis mei Parkinson felem habuit formam. Viriditas de sola re erat quae eum placavit et nervorum distensiones repressit et vitam suam definite extendit et emendavit. Absit, ut ei causa sit necis vel noxia! Obiter frater meus eo utebatur tempore ut comitiales morbos inhiberet! Medicamentum efficax pro hominibus et animalibus similiter!" Enño

"Incipite perexiguum quantum in caseo vel carne, quidquid comederint! Mea rottie est 100 libras et dimidium granum oryzae satis est! Totum granum oryzae magnitudinis eum sedentem defluentem relinquit ad 4-6 horas." Greg

"Canis meus edebat pretium mensis spatii panes nullo malo effecto, praeterquam diurno somno." Ned

"Sic verum est. Dilectus noster unus quatuor pedes familiares habuit tumorem pellicem ad quinquennium bonam sicut infra cubitum suum. Quae quotannis maior creverunt. 11. conversa cum ann. senex coepit signa diplacia coxae. Potius quam flare illam plenam doloris medicamen, quod iecur et renem illam perdat. Spargere incepimus gemmas re-vape in cibo vel quasi tractare. Floribus ustis leviter saporem amavit. Ea tunc acrior esse coepit. Post duos annos religiose eam tractans cum re-vaped cannabis tumorem in cubito suo minuere coepit mox cutem solutam. Vixit annos XIV. Numquam nos oculis amantibus aspicere neglexit. Donec non posset amplius esse canis qui currere et salire posset. Difficillimum igitur consilium fecimus ut dolorem suum finiret per familiam benignam et amantissimam, quae per decennium laboravimus. Paucis diebus ante Natale Vet et uxor eius ad domum nostram venerunt, ut nos in transitu suo adiuvarent. *Lacrimae* Omnes in omnibus cannabis remedium est multorum passionum. Senuit ad maturam senectutem propter amorem et amorem veri sacramenti CANNABIS.

"Yae, scio quod canis meus in fine mensis Aprilis mortuus est, et quod novissimum fecimus una cum eo fumabat aliquid et tandem dolor excessit. Et ad somnum pacifice." Morganna

"Bonum scire. Putasne opus esse pro cura humana etiam in medulla?" Brenda

"Habes hominem pet?" Colin

"Ubi possum una harum cura hominum?ambitiose sonant.Mea instituendi topiaria facere volo.Satisne sapiunt facere, censes?" Sasha

"Ita, curas hominum agit, etiam.Gratis pro hac re - me fecit risum. JB

"Plebus gemmae usus sum in cuniculo meo cum incremento super oculum unum.Abiit incrementum, et retinuit visionem.Solus mensis curatio et ipsa omnibus patet.(vet praerant).Nunc Danus magnus mihi est qui habet quaestiones et captiones cerebri.Pro meo lupus fumo (no dr scripts, modo marijuana et Dr. scit) et Danus magnus in lecto iuxta me dormit.Cum captione meds et cum in domo mea (i ante sex wks eam adoptavi) proximam mihi, cum id facio, non habuit captio- nem in 5 1/2 hebdomades et pondus induit, ambulans melius et justius quietius. Adieci etiam oleum coconeum, 2 tbsps, cotidie, exercitationi eius, et progressus eximiam in sua mobilitate et valetudine ostendit. Nebulosum

"Pugilator meus 9yr vetus habebat tumorem in dorso suo circa magnitudinem marmoris "jaculatoris" ... non minus magnum quam pilam ping PUTEO.Oralem hanc coepi RSO 3xdays.Illa dosis bene toleravit et tumor tandem exitum e cute relinquens basically foramen fecit.Continuata regimen RSO et antibioticorum usque dum perfecte claudatur.Ea velut nova nullo tumore nulloque effectu.Meus Doberman tamen RSO optime non tolerat et doses substantialiter minores sumere debet.Sed et ille sanavit inde. Karen

"Medicabam canem veterem meum in aurem flante fumum.Amavit eam et egit catulum potius quam canis viginti quinque annos natus cum malis coxis et arthritis. Gina

"Cannabe oleum servavit pastorem meum Germanum Canis cum cancro splene dignoscitur, nunc annorum IX est et in remissione et bene facit." Paulus

"Mea 6 annos nata masculum grave arthritis exulta.Accepit 3 septimanas ut eum iterum curreret.Ill canes meos do dose bis in hebdomada ...Nullam laoreet aliquam semper.Video eos quotidie ad apicem eorum...Cannabis oleum est pars necessaria diaetae nostrae quod ad me attinet...Vereor plantae illius.omni tempore ..." Sparky

conclusio

«Jindrich Bayer: OECONOMIA RATIONALABILITER SINE CANNABA currere non potes.

Rick Simpson: Iustum!

JB:Fieri non potest simpliciter.

Simplex exemplum... Si medicinam adhaeremus.Res publica Bohemica circiter tantum miliardis dollariorum diabeticorum consumit.800,000 eorum sunt!

[Iam JB alloquens JAKA musicum, cannabis activum, DIABETIC — qui sedet, reliquit Rick et eum...]

Tu ipse nosti quid oleum diabete faciat.DIES IIII P. SI NON EGESTAS INSULIN NIHIL.

Et decies centena millia dollariorum quotannis expendimus.et pecunia publica Bohemica relinquit et alicubi vadit.Et nunquam reddit!

[Chuckles in incredulitate...]

Et hoc solum diabete!Tum cibus adde, ut Rick dixit... Ok [tibi do...fortasse ...], non omnes currus, non omnia ... Sed si omnes obtrectatores currebant L%.

Tum annonam descendit, logice...Quia cum solvere non €1, 2, 3 nummis Europaeis sextarium gasi ad devorandum salsissimus / tractor... Tum, logice, cibus vilior esse potest.

Et homines non habent pecuniam...

Res publica curare debet ut homines edant et supersint. Non quia moriuntur ex...

RS: Non solum autem, sed agricolae ius habent hanc segetem augendi ut auxilium sustineant suum esse. In historia, notum erat hanc plantam ut miram pascendi pecorum adhibitam esse, postquam semen oleum e seminibus cannabis sumunt, haec semen placentae animalibus aluntur. Est aliquid optimum animal in planeta depastum! Unde hoc non solum eis medicinam praebet ut pecora tractarent, sed etiam eis praebet pabulum pecoris.

Et dictum est ut Jindrich... Pro quavis regione conetur oeconomia currere sine cannabis usu... Aut cuivis agricolae operam illam professionem exercere conari, nec cannabis crescere liceat; utinam in vano esset exercitatio! Hanc plantam agricolis ius crescere oportet. Et quilibet idem ius habeat ad sua requisita. Quisque eget ante id libero.

JB: An potius carnes edas ex animalibus pestilentibus esculentis, et antibioticis injectis, an potius ab animalibus cannabis pastis carnes edas, et antibioticos nullas omnino requirere velis?

Potiusne pullum edere cannabis seminibus nutritum et sanum—nonne ab omnibus malis condicionibus laborat—an potius industriae opus edis? An potius carpis aut piscibus, qui in omega 3, 6, 9 pascuntur, quia cannabis semen pascitur, an potius piscem comedat qui folium humile vel mortua animalia pascit? Tam simplex est quam illa... OECONOMIA... Nimium solvis et pecunia patriam relinquit. Hic tibi nummus est. ET QUOD OPTIMUM - Cum non habebis pecuniam ...[Tum] non pecuniam lucraretur ..." (a *Cannabis Manifestolitterae, praesto in Youtube)

"Permitte me perorare maxime eorum quae circa Rick Simpson Oleum geruntur. Praecepta ad A, B, C, D. Qui legunt et rogant - si non facio A, operantur adhuc B, C et D? Si non facio B, operabitur adhuc A, C et D? Si non facio C, erit A, B et D opus? Quid si non facio D, operabitur adhuc A, B et C? Et quid si aliter faciam A, B, C, D, rem producet adhuc?

Responsio generalis est: non, non erit. Si vis producere RSO, sequere mandata in Curatione Cancri: Rick Simpson Protocole-libro ad litteram. Si vis aliud producere, alia mandata sequere. Sed noli nos curare, cum aliud genus olei profers et ratio deficit et finitur necesse est mortem patientis.

Si feceris A, B, C et D, oleum optime possilia operabitur, ideo praecepta ibi sunt. Si non facis, ne operari. Est tam simplex, annon? Quid vis personaliter accipere, si medicina indiges? Quid quod tam bene laborandum probavit, aut aliquid aliud quod medicinae qualitates incognitas habet, ut quicunque oleum fecit vel hypothesis suam vel methodum probare possit? JB